MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT.0063/2021 DE 20 DE ABRIL DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS  REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, PORTARIA Nº 2.393 DE 8 DE ABRIL DE 2021, e considerando a PORTARIA Nº 3.903 DE 04 DE NOVEMBRO DE 2015, RESOLVE:

Art. 1º- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, a constituírem a “COMISSÃO DA VII SEMANA DA LEITURA DO CÂMPUS

REGISTRO”:

JOÃO FABRÍCIO PEREIRA DE SOUZA

AGATHA VALDOSKI

ANA KARLA OLIMPIO PEREIRA

AUGUSTO MONTEIRO OZÓRIO

DÉBORA CÁSSIA ROCHA DA COSTA

EDUARDO JOSÉ OSAWA RIBEIRO

IVY DE MELO DOMINGUES PEREIRA

JUCINARA ALVES DE MELO

MAÍRA PRADO DA SILVA

MARIANA BEATRIZ SOARES LEITE

NATÁLIA BORTOLACI

STEFANO CAVALHEIRO DOMINGUES

TALITA MAYEJI FRANÇA

Art. 2º- Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

ANIBAL TAKESHIRO FUKAMATI

Diretor-Geral do Câmpus Registro

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamatiAnibal Takeshiro Fukamati, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 20/04/2021 16:48:47.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 20/04/2021. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

172567

558806685d

	Documento assinado eletronicamente por: